
               WYNIKI 
    KONKURSU PIĘKNEGO CZYTANIA        

pod hasłem  „Grunt to rodzinka”  
   

    maksymalna liczba punktów do zdobycia – 40 

     
    KLASY I 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLASA LICZBA 
ZDOBYTYCH 
PUNKTÓW 

I 
MISTRZ 

PIĘKNEGO 
CZYTANIA 

 
Julia Woźniak 

 
 
1a 

 
 

 
 

39 
 

II Nicola Kobuszewska 1d 30 

III Julia Guściora 1a         28 

       KLASY II  
MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLASA LICZBA 

ZDOBYTYCH 
PUNKTÓW 

I 
MISTRZ 

PIĘKNEGO 
CZYTANIA 

 
Natalia Parulska 

 
 

2f 
 

 
 

37 

II Maria Bartosiewicz 
Anna Kairys 
Katarzyna Szulczewska 

2d 
2e 
2h 

36 
36 
36 



III Kamila Bomberska 
Julka Tomaszewska 
Małgorzata Grzechnik 
Joanna Szczawińska 

2b 
2c 
2e 
2g 
 

35 
35 
35 
35 

 
 

    KLASY III 
 
MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLASA LICZBA 

ZDOBYTYCH 
PUNKTÓW 

I 
MISTRZ 

PIĘKNEGO 
CZYTANIA 

  
Kornelia Rachoń 

 
3g 

 

 
40 

II Maja Affek 
Julia Nawacka 

3b 
3c 

39 
39 

III Wiktoria Wrona 3b 38 

                      
 
              

                             GRATULACJE ! 
 
 
 
                 



 
                     WYNIKI 

   KONKURSU PIĘKNEGO CZYTANIA                         
       pod hasłem  „Grunt to rodzinka”  

  

maksymalna liczba punktów do zdobycia – 40 

         
  KLASY IV 

 
 
MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLASA LICZBA 

ZDOBYTYCH 
PUNKTÓW 

I 
MISTRZ 

PIĘKNEGO 
CZYTANIA 

Oliwia 
Dąbrowska 
 

 
4d 

 

 
39 

II Wojciech Prusaczyk 
Julia Fabisiak 
 

4b 
4b 

 

36 
36 

 

III Sara Dkhili     4c         34 

      KLASY V 
 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLASA LICZBA 
ZDOBYTYCH 
PUNKTÓW 

I 
MISTRZ 

PIĘKNEGO 
CZYTANIA 

Weronika 
Brudnicka 

 
5e 

 

 
39 



II Szymon Czarnecki 
Piotr Muszyński 
Julia Andrzejczak 

5a 
5b 
5b 

38 
38 
38 

III Julia Wołkowicz 5a 36 

  KLASY VI 
   
 
MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLASA LICZBA 

ZDOBYTYCH 
PUNKTÓW 

I 
MISTRZ 

PIĘKNEGO 
CZYTANIA 

Maja Ciurzyńska  
6a 

 

 
39 

II Oliwia Krasiewicz 6e       37 

III  
Aniela Kiełbasińska 

 
6e 
 

 
35 

 
                                                                                                     
MISTRZOWIE PIĘKNEGO CZYTANIA z klas 4-6 
- Oliwia Dąbrowska  4d 
- Weronika Brudnicka  5e 
- Maja Ciurzyńska     6a 
 Będą reprezentować szkołę w II POWIATOWYM 
KONKURSIE PIĘKNEGO CZYTANIA  
                                                                                  
GRATULACJE ! 
 


